
Ojeté vozy Kupní smlouva o prodeji ojetého vozu 
smluv“ Strany 

Skladové číslo : *0j22_000299 

A) Prodávající B) Kupujicí Zakázka L OJ O 

Firma (jméno) ; |_|0N CAR 5_f_0_ Firma ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
(jméno) I 

Adresa : Třída Vítězství 352 Adresa Z Cukrovarská 424/9 
686 04 Kunovice 682 01 Vyškov - Vyškov-Město 

IC / RČ: 25503839 DIČ 1 CZ25503839 IČ : 42660424 DIČ 1 CZ42660424 

Zápis v o.r.: KOS v Brně, oddíl C,vlożka 28429 Bankjúčej ; 

Zastoupená: Lukáš Holec 
Vydaná faktura číslo Z 

§1) Předmětný automobil 

Značka a model Z PEUGEOT PARTNER Ill RZ : 9B20052 
Vybava /Typ : ALLURE I MPV TP / OTP č. : 

Obsah /Výkon : 1598 ccm I 88 Č.karoserie ' VF37J5FS6GJ699964 
Motor/ převod. Z I MANUÁLNÍ Barva Z hnědá 
Pnznı registrace; 14.08.2018 Čmolofu 1 

Dohodnutá prodejní cena : 329 000,00 KČ Stav tachometru [km] : 

I 

93800 

§2) Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený automobil a kupující tento automobil za 
dohodnutých podmínek kupuje 

a) Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy Stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném vlastnictví, a že na automobilu neváznou 
žádná práva a pohledávky třetích osob, 
b) Dále prodávající prohlašuje, že automobil není odcizený, automobil není použitý jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by bránily prodeji automobilu. Prodávající odpovídá Za pravdivost uvedených vlastností automobilu. 

§3) Bližší určení prodávaného automobilu, jeho vybavení a stav jsou uvedeny v protokolu o předání automobilu, který je součástí této smlouvy, 
kupující ji spolu se smlouvou převzal a její obsah výslovně potvrzuje, což Stvrzuje vlastnoručním podpisem. 

§4) Automobil uvedený v §1) a bližší určení automobilu v §3) této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a příslušenstvím za 
sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 329.000,- Kč vč. DPH (slovy třistadvacetdevěttisic Korun českých). 

§5) Kupujicí je Srozumén se skutečností. že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem 
automobilu, jeho obsluhou a že s nim byla provedena zkušební jízda v minimální délce 10 km. 

a) Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen S uvedenými zavadami automobilu, které jsou uvedeny v protokolu o předání 
automobilu, který je součástí této smlouvy a kupující je bere na vědomí. 
b)Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. 

§6) Kupní cenu automobilu uvedenou v §4) této smlouvy se kupující zavazuje Zaplatit prodávajícímu: 

a) na jeho účet číslo 5629080207/0100 vedený u Komeční banka a.s. K zaplacení podle této Smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána 
na účet prodávajícího 

§7) Zaplacením kupní ceny je kupující oprávněn vozidlo převzít. Zaplacením a převzetím vozidla, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho 
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci. 

§8) Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající za částku 2000 Kč, k čemuž mu tímto kupující uděluje ověřenou plnou 
moc. Prodávající po provedení změn v evidenci drżitelù motorových vozidel předává kupujícímu: 

a) Osvědčení O registraci vozidla Část Il. (Velký technicky průkaz) 
b) Osvědčení O registraci vozidla Část l. (Malý technický prükaz) 

§9) Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit, nejpozději však v den přebrání automobilu od kupujícího. 

§10) Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních S tím, že obě paré maji platnost a závažnost originálu. Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu 
obsahu rozumí a souhlasí S ním, což stvrzuji vlastnoručními podpisy. 

Sml_Prodej



,ny a dodatky k této Smlouvě musí být písemnou føf Ob m0U é Strany si Smlouvu přečetl ˇ ˇ 

Y› 5 JeJIm obsahem souhlasí což Stvrzu“v 

Kunovicich 

P0dpiS prødávajiøihø 

IIŮELJCEEQˇT 
LION CAR S.r.o. 
třída Vítězství 852 
686 OL‹ Kunovice 
Tel.: 572 5448 802 wwwlìoncarícz 
DIČ“. CZ25503839 lCO1255O3839 

Dne Z 27.09.2022 

P0dDiS Kupujiøihø 

Sv7`í_PrO‹1e,


